

Kristianesminde ApS

Årsrapport 2019

CVR: 37654302

01.01.2019 – 31.12.2019

ØSTER SNEPTRUPVEJ 10, 7451 SUNDS

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 26. marts 2020

Dirigent: Anders Dyrberg



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Kristianesminde ApS
Øster Snetrupvej 10
7451 Sunds

CVR-nr.: 37654302
Stiftet: 02-05-2016
Hjemsted: 7451 Sunds

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

DIREKTION

Anders Dyrberg

REVISOR

SAGRO I/S
Birk Centerpark 24
7400 Herning
Telefon 70212040

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er avl og salg af smågrise.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Regnskabsåret har givet et resultat på 798 tkr. mod -540 tkr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	1.672.771	-10.378
1	Personaleomkostninger	-692.622	-646.222
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-29.309	-29.309
	DRIFTSRESULTAT	950.840	-685.909
	Finansielle indtægter	1.289	879
	Finansielle omkostninger	-15.299	-12.859
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	936.830	-697.889
	Skat af årets resultat	-138.360	160.000
	ÅRETS RESULTAT	798.470	-537.889
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	50.000	0
	Overført resultat	748.470	-537.889
	Disponering i alt	798.470	-537.889

BALANCE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Bygninger og installationer	65.866	70.933
Produktionsanlæg og maskiner	153.160	177.402
Stambesætning	1.705.200	1.481.400
Materielle anlægsaktiver	1.924.226	1.729.735
Andre værdipapirer og kapitalandele	94.994	62.063
Finansielle anlægsaktiver	94.994	62.063
ANLÆGSAKTIVER	2.019.220	1.791.798
Råvarer og hjælpematerialer	71.373	48.757
Handelsbesætning	329.775	175.560
Varebeholdninger	401.148	224.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.042	136.354
Andre tilgodehavender	640	77.326
Skatteaktiv	0	74.000
Tilgodehavender	4.682	287.680
OMSÆTNINGSAKTIVER	405.830	511.997
AKTIVER	2.425.050	2.303.795

BALANCE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.470.900	722.431
Foreslået udbytte	50.000	0
Egenkapital	1.570.900	772.431
Hensættelser til udskudt skat	65.000	0
Hensatte forpligtelser	65.000	0
Gæld til kreditinstitutter	320.095	1.394.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.400	116.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	185.654	20.071
Kortfristede gældsforpligtelser	789.149	1.531.364
GÆLDSFORPLIGTELSE	789.149	1.531.364
PASSIVER	2.425.050	2.303.795
2 Eventualforpligtelser		
3 Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

		2019	2018
		KR.	KR.
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger		-649.548	-604.819
Pensioner		-27.500	-27.500
Andre omkostninger til social sikring		-15.574	-13.903
Personaleomkostninger		-692.622	-646.222
Antal heltidsbeskæftigede		2	2

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSE

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

LEJEAFtaler

Virksomheden har indgået lejeaftaler med kapitalejer på leje af bygninger. Lejeaftalerne kan opsiges af lejer med 6 mdr. varsel. Lejeforpligtelsen udgør således 120 tkr.

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

